que se dará através do Presidente Sr. Darci e do Vice-Presidente Sr. Rogério, que 

serão acompanhados pelo Secretário Suplente Sr. Vinícius. H) Houveram diálogos 

acerca do PAM 2026 e o mesmo foi aprovado pelos Srs. Conselheiros por 

unanimidade no total de R$ 78.930,00 (setenta e oito mil novecentos e trinta reais), 

com as seguintes metas: Realização de reuniões ordinárias, Participação encontro 

região Sul, participação eventos da ANEEL, reuniões em municípios na área de 

distribuição da Eletrocar, realizar treinamentos aos conselheiros, contratação de